R-MCH6-0903

CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS LIST

MCH-6

Compressore ad alta pressione per aria respirabile e gas tecnici
High pressure compressors for pure breathing air and technical gases



INDICE INDEX

Gruppo pompante Pumping group
1° stadio 1% stage
2° stadio 2" stage
3° stadio 3" stage
4° stadio 4™ stage

Circuito di pressione
Separatore di condensa
Filtro

Telai

Targhette di sicurezza
Attacchi per ricarica bombole

Puleggia motore/cinghia di trasmissione

Pressure circuit
Condensate separator
Filter

Frames

Safety info labels
Bottle refill connectors

Engine pulley/transmission belt



RUPPO POMPANTE

KIT TAPPO LIVELLO OLIO

KIT MONOBLOCCO

KIT FLANGIA PICCOLA

KIT PULEGGIA @100

KIT BIELLA 1° ST.

KIT BIELLA 2° ST.

KIT BIELLA 3°

KIT BIELLA 4° ST.

KIT COLLO D'OCA

KIT VENTOLA

KIT FLANGIA GRANDE

Rif.

Pos.

80
81
82

58
44
45

69
70
45

79
70
45

13
14
15
16
17

19

23
13
24
25
18

Codice
Code
6-00-014/R
6-00-014
6-00-016
6-00-017
OR-4081
DAO005
DAS
RONO5

6-00-001/R
6-00-030
RE/01158800264¢
6-02-042/E
6-00-028P
6-00-028
GUAR1420
6-00-029
6-00-001
TUBO/BENZ/4X7
ADES/SER/MCH-€

6-00-008/R
6-00-008
6-00-011
6-00-004
OR-2250
VITE0616

6-00-023/R
6-00-023
VITEO616

RONO0618Z
6-00-006

6-01-005/R
6-01-005
BRONZ/12-15-12
6-01-006

6-02-005/R
6-02-005
BRONZ/12-15-12
6-01-006

6-03-005/R
6-03-005
BRONZ/7-10-10
6-01-006

6-04-005/R
6-04-005
BRONZ/7-10-10
6-01-006

6-00-003/R
6-00-011
6-00-031
6-00-006
VITE0630

RONO0618Z
VITE0616
6-00-003

6-00-019/R
6-00-019
6-00-012
6-00-021
VITE0630
VITE0620

RON6Z

RON0618Z

6-00-006

6-00-009/R
6-00-009
6-00-011
6-00-013
OR-2300
VITE0616

O.ta
Q.ty
1

NE PR R

PRRER RPRRRE RPRRERE RPRRRR

B

PRONBMRPRRRE BPRNRPORRR

N

Descrizione

KIT TAPPO LIVELLO OLIO
Tappo Livello Olio

Asta Livello Olio

Feltro

OR 20,22X3,53 NBR 70 SH
Dado M5 Autobloccante
Dado M5 Normale
Rondella piana Zinc M5

KIT MONOBLOCCO
Bicchierino Carico Olio
Tubetto recupero vapori olio
Raccordo 7/16 1/8NPT ermeto
Prolunga scarico olio

Tappo Scarico Olio 1/4
Guarnizione Rame 1/4
Tappo 7/16 sfiato olio
Monoblocco Mch 6

Tubetto Verde

Adesivo serie completa Mché

KIT FLANGIA PICCOLA
Flangia Piccola
Cuscinetto 6302
Paraolio 15x35x7

OR 2250 NBR 70

Vite TCE 6x16

KIT PULEGGIA DIAM.100
Puleggia diam.100

Vite TCE 6x16

Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Chiavetta

KIT BIELLA 1°STADIO
Biella 1°Stadio
Bronzina A 12-15-12
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 2°STADIO
Biella 2°Stadio
Bronzina A 12-15-12
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 3°STADIO
Biella 3°Stadio
Bronzina A 7-10-10
Cuscinetto SCE 188

KIT BIELLA 4°STADIO
Biella 4°Stadio
Bronzina A 7-10-10
Cuscinetto SCE 188

KIT COLLO D'OCA
Cuscinetto 6302

Distanziale Lungo

Chiavetta

Vite TCE 6X30 x Ventola
Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Vite TCE 6x16 x Puleggia
Collo d'Oca

KIT VENTOLA

Ventola

Flangia Ventola
Contrappeso Ventola

Vite TCE 6X30

Vite TCE 6X20

Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella 6x18x1,5 piana zinc
Chiavetta

KIT FLANGIA GRANDE
Flangia Grande
Cuscinetto

Paraolio 15x35x7

OR 2300 NBR 70

Vite TCE 6x16

Description

OIL DIPSTICK KIT

Oil plug

Oil dipstick

Felt disc for oil dipstick

OR 20,22X3,53 NBR 70 SH
Nut 5mm self-locking

Nut 5mm

Washer 5mm

CRANKCASE KIT

Qil filling tube

Oil vapour recovery brass tube
Connector 7/16-1/8NPT

Oil drain tube

Oil drain plug

Oil drain copper gasket

Oil venting plug

Crankcase

Plastic tube - oil vapour recovery
Stickers set

Small Flange Kit
Small Flange
Bearing 6302

Oil Seal 15x35x7
0O-Ring 2250 NBR 70
Screw TCE 6x16

100mm Pulley Kit

Pulley diam.100

Screw TCE 6x16

Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Key

1st Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 1st Stage
Bronze Bush A 12-15-12
Bearing SCE 188

2nd Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 2nd Stage
Bronze Bush A 12-15-12
Bearing SCE 188

3rd Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 3rd Stage
Bronze Bush A 7-10-10
Bearing SCE 188

4th Stage Connecting Rod Kit
Connecting Rod 4th Stage
Bronze Bush A 7-10-10
Bearing SCE 188

Crankshaft Kit

Bearing 6302

Long Spacer

Key

Screw TCE 6x30

Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Screw TCE 6x16
Crankshaft

Cooling Fan Kit

Cooling Fan

Cooling Fan Flange
Counter-weight

Screw TCE 6x30

Screw TCE 6x20

Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer 6x18x1.5 Flat Zinc
Key

Large Flange Kit
Large Flange

Large Flange Bearing
Oil Seal 15x35x7
0O-Ring 2300 NBR 70
Screw TCE 6x16



GRUPPO POMPANTE

Senso dimontaggio bieke 3° e4'sadie |

Sagti B tvscne
Castng ks

5

s
545

KIT Biella 4°St,




KIT COPERCHIO 1° STADIC|

KIT TESTA 1° STADIO

KIT CILINDRO 1° ST.

KIT PISTONE 1°STADIO

Rif.
Pos.
39
40
36
37

a4

42

Codice
Code
6-01-015/R
6-01-015
13-00-0178E
6-01-025
VITE0660
VITEO670
SC000360

6-01-008/R
6-01-008
6-01-009
6-01-010
VITE3S
6-01-012
6-01-025

6-01-001/R
6-01-001
6-01-009
OR-2325

6-01-003/R
6-02-003

O.ta
Q.ty
1

PRNANRPRRE PRk

PR e e

-

DIO

Descrizione

KIT COPERCHIO 1°STADIO
Coperchio Testa 1°stadio
Raccordo 1/4NPT Tubo 10 erm
Guarnizione Coperchio

Vite TCE 6X60

Vite TCE 6X70

Filtro Aspirazione Completo

KIT TESTA 1°STADIO

Corpo Testa 1°Stadio
Guarnizione Testa

Piastrine

Vite 3x5 Inox Testa Cacciavite
Lamella

Guarnizione Coperchio

KIT CILINDRO 1°STADIO
Cilindro 1°Stadio diam.78
Guarnizione Testa

OR 82,28x1,78 NBR 70

KIT PISTONE 1°STADIO
Pistone 1°Stadio

Description

1st Stage Cylinder Head Cover Kit
Cylinder Head Cover 1st Stage
Connection 1/4NPT - 10mm Tube
Cylinder Head Cover Gasket
Screw TCE 6x60

Screw TCE 6x70

Air Intake Filter Complete

1st Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 1st Stage
Cylinder Head Gasket
Retaining Plate

Screw 3x5 Stainless Steel
Reed valve

Cylinder Head Cover Gasket

1st Stage Cylinder Kit

1st Stage Cylinder 78mm diameter
Cylinder Head Gasket

0O-Ring 82,28x1.78 NBR 70

1st Stage Piston Kit
1st Stage Piston




1° STADIO - 15" STAGE

KIT Coparehio 1° stadio HN———
'p' 0 ‘:

6-01.008R 34

KIT Pistone 1° stadio
KIT Cilindro 1° stadio SSSSS——.. N 00k
801001R i
48 i
46 i

Q




STADIO - 2"° STAGE

KIT TESTA 2° ST.

KIT CORPO VALV. 2° ST.

KIT CIL. 2° ST.

Rif.
Pos.

53

54
37

48

50

51
52

56
57
88

55

Codice
Code
6-02-006/R
6-02-006
13-04-0175E
VITEO660

6-02-008/R
6-02-008
6-02-004
6-02-007
6-02-010
6-02-009

6-02-001/R
6-02-001
OR-2162

6-02-011E

6-02-003/R
6-02-003

Q.ta Descrizione

Q.ty

T

PRRRRR

PR e

KIT TESTA 2° STADIO
Testa 2°Stadio

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Vite TCE 6X60

KIT CORPO VALVOLA 2° STADIO
Corpo Valvola 2°stadio

Guarniz Rame sup 45x20x0,3
Guarniz Rame inf 51x40x0,3

Molla

Disco Valvola (piastrina)

KIT CILINDRO 2° STADIO
Cilindro 2°Stadio diam.38

OR 41X1,78 NBR 70
Racc.1/8 NPT Tubo 10 ermeto

KIT PISTONE 2° STADIO
Pistone 2°Stadio

Description

2nd Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 2nd Stage
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Screw TCE 6x60

2nd Stage Valve Kit

2nd Stage Valve Body
Copper Washer 45x20x0.3
Copper Washer 51x40x0.3
Spring

Valve Plate

2nd Stage Cylinder Kit

2nd Stage Cylinder 38mm diameter
O-Ring 41x1.78 NBR 70
Connection 1/8NPT - 10mm Tube

2nd Stage Piston Kit
2nd Stage Piston



2° STADIO - 2"° STAGE

0 D
; (& Ny
{ - 52




KIT TESTA 3° ST.

KIT CORPO VALV. 3°ST.

KIT CILINDRO 3° STADIO

Rif.
Pos.

61
54
62
59
51
52
53
54
65
66

68

Codice
Code
6-03-008/R
6-03-008
13-04-0175E
VITEO655

6-03-007/R
6-03-007
6-03-009
6-02-010
6-02-009

6-03-001/R
6-03-001
OR-2093
13-04-0175E
6-03-003
6-03-004
6-03-010
6-03-006

O.ta
Q.ty
1

ENEEN

P RENR R

A e

Descrizione

KIT TESTA 3° STADIO
Testa 3°Stadio

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Vite TCE 6x55

KIT CORPO VALVOLA 3° STADIO
Corpo Valvola 3°Stadio
Guarnizione Rame

Molla

Disco Valvola (piastrina)

KIT CILINDRO 3° STADIO
Cilindro 3°Stadio

OR 23,52X1,78 NBR70
Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Pistone 3°Stadio

Serie Segmenti 3°Stadio
Anello Elastico x Segmenti
Spinotto 3°Stadio 7x17

Description

3rd Stage Cylinder Head Kit
Cylinder Head 3rd Stage
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Screw TCE 6x55

3rd Stage Valve Kit
3rd Stage Valve Body
Copper Washer
Spring

Valve Plate

3rd Stage Cylinder Kit

3rd Stage Cylinder

0O-Ring 23.52x1.78 NBR 70
Connection 1/8NPT - 8mm Tube
3rd Stage Piston

Piston Ring Set

Piston Ring

Retaining Pin 3rd Stage 7x17




3° STADIO - 3"° STAGE

P
81
>~ N\
KIT Corpo valvola 3° stadio DU, S %
803.007R O~
| 59 o u ( r@ E
o~ > \ X2




° STADIO -4™' S

Rif. Codice Q.ta Descrizione Description
Pos. Code Q.ty
6-04-003/R 1 KIT CILINDRO 4°STADIO 4th Stage Cylinder Kit
71 6-04-003 1 Cilindro 4°Stadio 4th Stage Cylinder
72 6-04-004 1 Pistone 4°Stadio 4th Stage Piston
73 6-04-006 1  Spinotto 4°Stadio 7x22 Retaining Pin 3rd Stage 7x22
74 SEEGERJ7 2 Seeger J7 Ring J7
54 13-04-0175€ 1 Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Connection 1/8NPT - 8mm Tube
KIT CILINDRO 4° STADIO 75 OR-2106 1 OR26,7X1,78 NBR 70 O-Ring 26.7x1.78 NBR 70
76 6-04-007 1 Testa 4°Stadio 4th Stage Cylinder Head
77 6-04-008 1 Guarn.Rame 18X26X1,5 Copper Washer 18x26x1.5
51 6-02-010 1 Molla Spring
52 6-02-009 1 Disco Valvola (piastrina) Valve Plate
78 13-00-0041 4 Vite TCE 6x25 Zinc Screw TCE 6x25 Zinc




4° STADIO - 4" STAGE

KIT Cilindro 4° stadio SEEEREEEEEERREeEReE e
§-04.003R

UOWC\C 0

~J2




CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

IT TUBO DAL 1° AL 2° STD|

AL 3° STAD|

T TUBO DAL 3° AL

Rif.
Pos.

87

40

88
134
135

132

Codice
Code
6-01-019/R
6-01-019E
13-00-0178E
6-02-011E
DADO/OGIVA/10
OGIVA/10/L

6-02-014A/IR
6-02-014AE
13-04-0175E
DADO/OGIVA/8
OGIVA/8IL
13-00-0135
13-00-0134
VITE0525Z
RONO5
DA005

6-02-014/R
6-02-014E
13-04-0175E
DADO/OGIVA/8
OGIVA/8/L
13-00-0135
13-00-0134
VITE0525Z
RONO5
DA005

O.ta Descrizione

Q.ty
1 KIT TUBO DAL 1°AL 2°STADIO
1 Tubo diam.10 Inox x ermeto
1  Raccordo 1/4NPT Tubo 10 erm
1 Racc.Tubo 10 1/8NPT
2 Dado x Ogive Tubo 10 mm
2 Anello Ogiva Tubo 10 mm

1 KIT TUBO DAL 2°AL 3°STADIO
1  Tubo Diam. 8

2 Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto

2 Dado x Ogive Tubo 8 mm

2 Anello Ogiva Tubo 8 mm

1  Staffa portatubo diam.6

1 Blocchetto Gomma antivibr.

1  Vite TCE Zinc 5x25

1  Rondella piana Zinc M5

1  Dado M5 Autobloccante

KIT TUBO DAL 3°AL 4°STADIO
Tubo diam 8 mod. B

Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto
Dado x Ogive Tubo 8 mm
Anello Ogiva Tubo 8 mm

Staffa portatubo diam.6
Blocchetto Gomma antivibr.
Vite TCE Zinc 5x25

Rondella piana Zinc M5

Dado M5 Autobloccante

PRRERRONNE R

Description

Intercooler 1st - 2nd Stage

Stainless Steel Tube 10mm diameter
Connection 1/4NPT - 10mm Tube
Connection 10 - 1/8NPT

Retaining Nut 10mm Tube

Olive 10mm

Intercooler 2nd -3rd Stage

8mm Tube

Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Retaining Nut 8mm Tube

Olive 8mm

Retaining Pin 6mm

Anti Vibration Block

Screw TCE 5x25 Zinc

Zinc Washer M5

Self-Locking Nut M5

Intercooler 3rd - 4th Stage

8mm Tube mod.B

Connection 1/8NPT - 8mm Tube
Retaining Nut 8mm Tube

Olive 8mm

Retaining Pin 6mm

Anti Vibration Block

Screw TCE 5x25 Zinc

Zinc Washer M5

Self-Locking Nut M5



CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

KIT Tuba dal 2° 2l 3° stadic SETEEEEEEEEREREREREEEEEEEE—— 4
E-02-014AR

JUR N o o 3 s N
- é_ -MUF!
— 7/ o 1324133 -~

1324133 ,/W @ ﬂf\“ o
> P M
: 86

! &9

@‘\W

. 1344135 8?\




KIT SEPARATORE (225 Bar

KIT SEPARATORE (300 Bar

KIT TUBO L

KIT TUBO S

Rif.
Pos.

95
96
97
98

100
101
102
103
104
105
106

136
137
107
101

136
137
108
101
76

SEPARATORE DI CO

Codice
Code
6-05-006/R225
6-05-001A
6-05-002
OR-136-4112
6-05-015/225
6-05-006
6-05-008
13-00-0174E
6-05-004
6-05-016
6-05-017
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE

6-05-006/R300
6-05-001A
6-05-002
OR-136-4112
6-05-015/300
6-05-006
6-05-008
13-00-0174E
6-05-004
6-05-016
6-05-017
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE

6-05-007E/R
DADO/OGIVA/6
OGIVA/6/L
6-05-007E
13-00-0174E

6-05-013E/R
DADO/OGIVA/6
OGIVA/6/L
6-05-013E
13-00-0174E
6-04-007

O.ta
Q.ty
1

PREPRERENRRRNR R

NE NN R

BPNRENN R

Descrizione

KIT SEPARATORE (225 Bar)
Manometro 400 Bar

Tappo Superiore Separatore
OR 28,17X3,53 NBR 70
Valvola di sicurezza 225 Bar
Corpo Separatore di Condensa
Staffa Portaseparatore
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Rubinetto Scarico Condensa
Diffusore Separatore

Tappo Inferiore Separatore
Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE Zinc 8x14

KIT SEPARATORE (300 Bar)
Manometro 400 Bar

Tappo Superiore Separatore
OR 28,17X3,53 NBR 70
Valvola di sicurezza 300 Bar
Corpo Separatore di Condensa
Staffa Portaseparatore
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Rubinetto Scarico Condensa
Diffusore Separatore

Tappo Inferiore Separatore
Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE Zinc 8x14

KIT TUBO L

Dado x Ogive Tubo 6 mm
Anello Ogiva Tubo 6 mm
Tubo diam 6 ad "L" x ermeto
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto

KIT TUBO S

Dado x Ogive Tubo 6 mm
Anello Ogiva Tubo 6 mm
Tubo diam 6 ad "S" x ermeto
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Testa 4°Stadio

Description

Separator Kit (225 Bar)
Pressure Gauge 400 Bar
Separator Top Plug

0O-Ring 28.17x3.53 NBR 70
Safety Valve 225 Bar
Separator Body

Separator Clamp
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Condensate Drain Key
Diffusor

Separator Bottom Plug
Screw TE 6x25 Zinc

Screw TE Zinc 8x14

Separator Kit (300 Bar)
Pressure Gauge 400 Bar
Separator Top Plug

0O-Ring 28.17x3.53 NBR 70
Safety Valve 300 Bar
Separator Body

Separator Clamp
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Condensate Drain Key
Diffusor

Separator Bottom Plug
Screw TE 6x25 Zinc

Screw TE Zinc 8x14

Tube Kit L

Retaining Nut 6mm Tube

Olive 6mm

6mm Tube "L"

Connection 1/8NPT - 6mm Tube

Tube Kit S

Retaining Nut 6mm Tube

Olive 6mm

6mm Tube "S"

Connection 1/8NPT - 6mm Tube
4th Stage Cylinder Head




SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

] ?
1 e —
\ — foo
\\._-.ﬁ-‘;: 7 tapear/ 101



FILTRO - FILTER

KIT FILTRO HONDA

KIT FILTRO SUBARU

Rif.

Pos.

109
97
110
111
101
113
114
115
102
116
117
118

109
97
110
111
101
113
114
115
102
116
117
118

Codice
Code
6-05-021/RH
6-05-018
OR-136-4112
OR-3100
SC000340
13-00-0174E
13-00-0174
6-05-026
6-05-021
6-05-004
6-05-027
6-05-014
VITE0608Z

6-05-021/RS
6-05-018
OR-136-4112
OR-3100
SC000340
13-00-0174E
13-00-0174
6-05-026/ROB
6-05-021
6-05-004
6-05-027
6-05-014
VITE0608Z

Q.ta Descrizione
Q.ty

1 KIT FILTRO HONDA
Tappo Superiore Filtro
OR 28,17X3,53 NBR 70
OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62
Cartuccia Filtro a Carbone
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6
Staffa Portafiltro
Corpo Filtro
Rubinetto Scarico Condensa
Molla Filtro
Tappo Inferiore Filtro
Vite TCE 6x8 Zinc

NRRRRRRRRRNRE

KIT FILTRO SUBARU
Tappo Superiore Filtro

OR 28,17X3,53 NBR 70

OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62
Cartuccia Filtro a Carbone
Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto
Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6
Staffa Portafiltro

Corpo Filtro

Rubinetto Scarico Condensa
Molla Filtro

Tappo Inferiore Filtro

Vite TCE 6x8 Zinc

NRRRRRRRRRNRR

Description

Honda Filter Kit

Filter Top Plug

O-Ring 28.17x3.53 NBR 70

Filter Catridge O-Ring 25.07x2.62
Activated Carbon Filter Cartridge
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Connection 1/8NPT - 7/16 6mm Tube
Filter Clamp

Filter Body

Condensate Drain Key

Filter Spring

Bottom Filter Plug

Screw TCE 6x8 Zinc

Subaru Filter Kit

Filter Top Plug

O-Ring 28.17x3.53 NBR 70

Filter Catridge O-Ring 25.07x2.62
Activated Carbon Filter Cartridge
Connection 1/8NPT - 6mm Tube
Connection 1/8NPT - 7/16 6mm Tube
Filter Clamp

Filter Body

Condensate Drain Key

Filter Spring

Bottom Filter Plug

Screw TCE 6x8 Zinc



FILTRO - FILTER




TELAIO BASIC - BASIC FRAMES

KIT TELAIO BASIC BLU

KIT TELAIO BASIC ROSSO

KIT TELAIO BASIC NERO

KIT TELAIO BASIC INOX

Rif.

Pos.

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17

129
130
131
138
38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106

27
129
130
131
138

38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17
27
129
130
131
138
38

119
120
121
122
123
124
125
118
126
127
128
105
106
17

129
130
131
138
38

Codice
Code
6-05-029B/R
6-05-029B
6-05-019B
6-05-030
6-05-036B
6-05-033
6-00-018B
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITEO614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITE0814/TE
RONO0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMGBAUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029R/R
6-05-029R
6-05-019R
6-05-030
6-05-036R
6-05-033
6-00-018R
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITEO614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RONO0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADMG6AUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029N/R
6-05-029N
6-05-019N
6-05-030
6-05-036N
6-05-033
6-00-018N
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITEO614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RONO0618Z
RON6Z
RON8
DA006Z
DADM6AUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

6-05-029I/R
6-05-0291
6-05-0191
6-05-030
6-05-0361
6-05-033
6-00-0181
6-00-020
VITE0608Z
VITE0610Z
VITEO614
VITE0620
VITE0625Z/RON
VITEO814/TE
RONO0618Z
RON6Z
RONS8
DA006Z
DADM6AUTBAS
6-01-021
VITE0670Z

Q.ta Descrizione
Q.ty
1 KIT TELAIO BASIC BLU
1  Telaio Basic Completo
1 Manico Telaio
4 Piedino in Gomma
1  Carter Copricinghia
1 staffaad "L"
1 Copriventola
1  Staffa Copriventola ad "L"
4 Vite TCE 6x8 Zinc
4 Vite TCE 6x10 Zinc
1  Vite TCE Zinc. 6x14
2 Vite TCE Zinc 6x20
6 Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
2 Vite TE 8x14 Zinc
3 Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
8  Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
2 Rondella piana M8 Zincata
2 Dado autobloc Zinc M6 alto
1  Dado autobloc Zinc M6 basso
1  Staffa corta copriventola a "Z"
1  Vite TCE Zinc 6x70

KIT TELAIO BASIC ROSSO
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffaad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a “Z*
Vite TCE Zinc 6x70

FPRREONNOWNONRBRRRR R R RRRR

KIT TELAIO BASIC NERO
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffaad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a "
Vite TCE Zinc 6x70

PRPEPONNOWNONRBRRRR R R RRRR

KIT TELAIO BASIC INOX
Telaio Basic Completo
Manico Telaio

Piedino in Gomma

Carter Copricinghia

Staffaad "L"

Copriventola

Staffa Copriventola ad "L"
Vite TCE 6x8 Zinc

Vite TCE 6x10 Zinc

Vite TCE Zinc. 6x14

Vite TCE Zinc 6x20

Vite TE Zinc 6x25 con Rond.
Vite TE 8x14 Zinc

Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc
Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc
Rondella piana M8 Zincata
Dado autobloc Zinc M6 alto
Dado autobloc Zinc M6 basso
Staffa corta copriventola a “Z*
Vite TCE Zinc 6x70

PRREONNOWNONRRRRR R R ARRR

Description

BASIC Chassis Kit - Blue

Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Red
Basic Chassis Complete
Chassis Handles
Rubber Foot

Drive Belt Cover
Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "
Screw TCE 6x8 Zinc
Screw TCE 6x10 Zinc
Screw TCE 6x14 Zinc
Screw TCE 6x20 Zinc
Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Black
Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc

BASIC Chassis Kit - Inox

Basic Chassis Complete
Chassis Handles

Rubber Foot

Drive Belt Cover

Bracket "L"

Fan Cover

Cover Support Bracket "L"
Screw TCE 6x8 Zinc

Screw TCE 6x10 Zinc

Screw TCE 6x14 Zinc

Screw TCE 6x20 Zinc

Screw TE 6x25 Zinc with washer
Screw TE 8x14 Zinc

Washer 6.5x18x1.5 Flat Zinc
Washer 6.5x12.5x1.5 Zinc
Washer M8 Zinc

Self Locking Zinc Nut M6 Upper
Self Locking Zinc Nut M6 Lower
Cover Support Bracket "Z"
Screw TCE 6x70 Zinc



TELAIO BASIC - BASIC FRAMES



